
UCHWAŁA NR XXIII/192/2021 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/272/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

18 września 2018r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie szamotulskim (V) 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku 

pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 

pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z  Europejskiego 

Funduszu Społecznego, zmienionej uchwałami: Nr VI/56/2019 Rady Powiatu 

Szamotulskiego z dnia 30 maja 2019 r., Nr IX/101/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 października 2019 r., Nr XV/143/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

24 czerwca 2020 r. oraz Nr XVII/160/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

28 października 2020 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 920) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1409 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/272/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 18 września 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega nazwa działania, w ramach którego realizowany jest projekt i otrzymuje 

brzmienie: 

„Oś Priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe” 

2) W § 1 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„Ogólna wartość projektu 7 081 225,04 zł, w tym: 

᠆ w 2019 roku   1 198 503,05 zł, 

᠆ w 2020 roku   2 718 153, 20 zł, 

᠆  w 2021 roku  1 824 815,02 zł, 

᠆ w 2022 roku   1 339 753,77 zł.” 

Id: D6532EB3-0DB9-47EB-9D83-7B5E4CF56B83. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: D6532EB3-0DB9-47EB-9D83-7B5E4CF56B83. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Powiatowy Urząd Pracy w Szamotułach w 2018 roku ubiegał się o dofinansowanie projektu

pozakonkursowego Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie

szamotulskim (V) współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa I Osoby

młode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy

na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. Wniosek przeszedł pozytywnie ocenę

merytoryczną, tym samym został przyjęty do realizacji. Ponadto podpisano stosowną

umowę o dofinasowanie przedmiotowego projektu.

Projekt został zatwierdzony uchwałą Nr XLIV/272/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego

z dnia 18 września 2018 r., która zmieniana była czterokrotnie: dnia 30 maja 2019 r.,

29 października 2019 r., 24 czerwca 2020r. oraz 28 października 2020 r.

Obecne zmiany w projekcie dotyczą zwiększenia wartości projektu w związku dodatkowymi

środkami na realizację zadań mających na celu pomoc przedsiębiorcom w przeciwdziałaniu

skutkom choroby COVID-19 wywołanej koronawirusem Sars-coV-2. Całkowita wartość

projektu po zmianach wyniesie 7 081 225,04 zł, w tym w 2021 r. 1 824 815,02 zł. Nowe

zadania, na które przeznacza się dodatkowo 251 311,09 zł realizowane w ramach projektu

wynikają z art. 15zzb, 15zzc oraz 15zze ustawy

z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020, poz. 1842 ze zm.).

Ponadto zmianie ulega także nazwa działania Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja

Rozwój, w ramach którego realizowany jest projekt. Oś Priorytetowa I otrzymała nazwę

Rynek Pracy otwarty dla wszystkich, co zostało wprowadzone w uchwale

z dnia 28 października 2020 r., zaś nazwa działania to: Działanie 1.1 Wsparcie osób

młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe. Zmiana nazewnictwa

wynika z faktu rozszerzenia grona beneficjentów, którymi zostali prócz osób niepracujących,

także pracodawcy i ich pracownicy bezpośrednio dotknięci pandemią COVID-19.

Id: D6532EB3-0DB9-47EB-9D83-7B5E4CF56B83. Podpisany Strona 1



Realizacja projektu ma na celu przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizację lokalnego

rynku pracy w obliczu zmian w gospodarce wywołanych COVID-19.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka 

Id: D6532EB3-0DB9-47EB-9D83-7B5E4CF56B83. Podpisany Strona 2




